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ZE ÍWeeOMlVO byb l'íbi Hlirói plné! HÚZE KLUBU

KTARVCÍ OÍÍAÍJNÍKO

TAJKMMA matka

V iiiU'í dne II (inurit í

pokojci(i což Iz" (íé(itj dobréOMAHA
fřKNÁ ikřovů ťoclníí farinn

toií-í-t ll Hintw kliffi li'f ti((VÍ y
lin (len ktlilf slovtV je UK

piflej
I iltll rriilHIl 1'iHi' o h- -l

lilii K(i('iifcl( tř i) Ncccilldi WK

A'lvcrti'iíif'fif l ll 2y

režií II V'íenWcdtlee V VlilUH

Prusova Sui-tk- Hudínovii Arom

Mricbovu liitutiu rapkovii Hele

na Mjťchova lírb 1'oi'iiuiu'iva

l'i'iioce Prikiéilova paní: Kli

šloi Maťchová Kís Simonová Ma

líc Muchová a Annu Turková

I zdejší wcíild Klrel 7tvy mievíéíl p Cíáclenský u

vjíéek Horovaký obra ž' života

pod lávMi "Tiijeioni matku" o

r lllavíilébo Výběr kiisu w't

říjnwu ihnd do t)xkárny u

'krokuj mmhiť v$ to-kf- i

Mjr h pik nUíolík 2)
rolu lííí - Advrliw-im-ii- l

ze jíchíze Českého
zvelebovaclho klubu

byl opravdu šťnJnýiii neboť v

uh jiiko v zreiidle obráží se celý

pohontý život kk In utnul dívky po

ději pak milující avAuk ncíťjnít
IH

té 'vity Ve be této oéim divňkfi

předváděny jsou vážné a (riicldivé t iCf"

WZWÍ miVÍslupy rodinné již ladné ojad

siídají h okamžiky veselými ii

iiníváme že p'i''e y hn se iieuu-nub- i

dobrým nsécbem také lnul

bii řídil p Práebenský Masko

viní provedl úplným pochope
ním (i Vr Klána

NOVÉ AUTO

Pan ! landii majitel podrob-ní(déh-

závodu na již Pí ul kou

pil krásné nové aulo známky

"lleío' a vyjel si v iiém dnes s

manželkou svojí do Plat tsmoulh

'cb„ navštívili svojí wstrn paní
1'Yunt Slayíčkovou

HISTORICKÝ KALENDÁÍt

12 února lH bylo na řízeno

dekretem dvorským spojeni člyř
mést Pražských v jednu společnou
obce

V neéí února odfoedne
Kbi Starých Osadníku odbýval
ve spolkové mídností bolelo Pra

ba výroční svoji sebnzi ve které

opél jedou krajanka podda i žá

dost Zíl píjetí do klubu il 'íce pí

Liulmibi Mbikaéová 'e vilbáeb

pi' říšlí Ihíilii zvoleni bylí ná

sledující úřadníei: Pan Kašpar
Podolák znovuzvden za před-- e

du an 1'rank Svojť k zíi mílo

peib'ei „ni Váe 'aučiira zno

viizvolei zii tajemníka a taktéž p

Praná Kaupaul za pok bídníka

)o výkonného výboru : Paní Smet

ková paní los Kašparová paní
Píťhovú a pp lau Sokol I Ka-

špar a dilkiib Votava Po té

klub z pokladny povolil na vydr
ování České Sv'(d Školy obnos

nViui) a dobrovolné [ro ten samý
účel přispěli pp 'r Kan(paul

t'í'iii Karel Pospíšil if l() a Ant

líib-- léž 4IIHI -- - delikož klub

obyčejné při výroční schůzi pořá

Dt Richfera

PAIN

Expeller

iiftpodobenýcb rd

fíuklíbáeb

Zmílnět vWky
paklíky je ne-jn-

opulřcní ko-

tvou — ubelioiliií

zriněkou

26 a 60 centň
lékárníků a prtuti

r AD KICIITTR
& 00

74 80 Wanlilcf
ton Strcut

Nw York N Y

KíhÚí Zilllííjí) )íclM''(lfl K

1'odollik u íwjfmník pHVil íijún

o minulé j''" wl) v 'i

l'i'(i'iiy ljily mnyiivn iin'ln

Díililmnna a komíxiiHi IíikIÍíic

línttlí-n- i u J'íirks'( kďrí xlilnijí

poíljiorovíilí kliilm o izIil)

žertovnými Iéj jest v krátkosti

následující :

Mbidá nadějná dívka pro po-

klesek Kvfij vyhnána jsouc z domu

Suché Umíní

vyžaduje vždy dobrého juaúiií éj

li líuímcnliT Nebudete toho nikdy
liioviití zkinííe li Sevcríiv ý

olej
ť Severu 'm ''olbard

Od i jako linimeit u v léčení rev

uiit iiviun neuralgii vymknutii
0'lřenin otckHu naběhlých žlá

ztuhlostí kloubil u svalů křečí a

b(l"stí Jest mocným nepřítelem

podobného druhu bolestí vždy
vítězící a uspokojující Pan VV

Paramiuskas S K Allen Sl

1'ei Moíiies a nniii o tom napsal :

'Sevcríiv ďollinrdský olej pouudil
mi znamenité JJolelu mé celá ru-

ka avšak po několikerém natření
tobolo oleje bolest odešla" —

Zkuste lo i vy 'Ptejte se v lékár
tiách pouze o Severfiv (lolluinlský
o!'-- íi kdyby u vás nebyl k do-

stání objednejte si jej přímo od

otcovského po krušných cestách a

mnohých dtrapách ocitne se jako
lilimmm

Pili
mnoho jiných v porodnici kde dá

život dílélí Nestarajíc se více o

robě své provdá se Zti zámožného

n- - vítíliiV li" l' a Williani ni

'lujťdiník fiodal právu vvloru

iu'hIiijIio o poMupu prače vtoni
'ri(l(ifi )iáva o iiíivhIcvc (licalcr
OiíiuIih Improvctin-ii- f IíIuIiii ktc

V$ IhhJc V íílciťmfi inohhi prucy-val-
í

íi kliilictn lasírn u iinávú vý- -

muže s nímž po jistou dobu žije v

lásce ii KpikojciioHlí Později vňalc

dďfuví se výčitky svědomí V pru
vv cao iliřtavi se brulr její jemnz
se h vinou hvoii svěří a 011 jí llllbíd- -

Z ÓINNOSTI SBORU

ZÁSTUPCŮ ČESKÉ SVO

BODOMYSLNÉ ŠKOLY

IhmIíioM p')cii William ni na

íitiwliú stranu Výltor mel na- -
- -

Vftlívilí Mcllhi (llli-hll- í Iiill' V l'l
líc svou jioinoe l'o (bdším pátrá
u! vypátrá opuštěné dítě své i

shledání s ním závisí pouze na vfi

W I'' Severa Co Cedil r JťupidH
valní l)v nebylo iloliíe dříve

dá pi'( své čicirilvo b)iuá(-- zába-

vu lak i po této schůzi když nic

více (Ifdežitého k projednání ne

před léhalo následovala přátelská
zábava - Z přítomných cleukyó
každá přinesla chutné zákusky
kdežto ('lenové opět postarali sc o

"Žitíli mužové V nešťastný okiimžikJiclí pelice IiikIoii dány lo finkll

svolat i xcline poplalníkfi Na lo

V pravidelné měsíční uchází

kterou Sbor Zástupců ť'cské Svob

Školy v pátek !l února večer ve

spidkové inístuosli Sokolovny od

objeví se na scéně její bývidý mil
) k 'r řříhv iiciIohIii li (lomní

icc jenž z pouhé lásky a s iiíidéjí
v lepší budoucnost ji o Místil 'rniui'i stíiKst od iiiiijilclH p(em

kfi nad niiiii Iy most lvl podlil

ven iiílpovédél pan I' ' Knnel

jk imyeiiik v onv íhoii majetkem
t

(Iríiliy Ijozinlon váno o tom míl

li klnli Zlistatl eleiieiil teileniee
tytm ti n fA v t W ji mlíllllift lielio 1'llioil kliilm 1'lHVIlí

iiiii výlioru uloženo aliv vysel íil

který olion liy lyl pro kluli iiÍh

mmĚŮmívýlioďiicjsím fest ovňciii jistým
( nejlépe lillíle když kdllli Zlistll

ne siiiiostiitiiým 1'odiiiinky k to

mu má Moslatek členstvu jest

cliol IraKcdíe On' poznav ji s

výkřikem táže se na své dítě

SMainaiiý manžel uiiav po dlou

liýeli a trapných domluvách její
ho bratra utrpení a hoře jíž pro

mladistvý poklesek svůj zakusili

musilu přijme ji na milost' () dítě

za své

Spisoval cl však zabředl V jed
uma jednání dává poznali milence

syn bratru nešťastné ženy Králi

hovy svojí milenku olei ale v ná

sledujícím jednání mu jí předšla
Vlije ZIIOVII j otce jí licZIIM lič Ulil

bla den ped lim představena
Také syn i jeho láska na to zupo- -

lllčli

Pokud se týče úpravy myslíme
že byla dobrá až na jednání dru
líc kde pokoj obchodníka zdál se

mna chudým
I

pravá pokoje v

m in vystoupí veselí druhové Kra

liehovi nevyhovovala proto poné
vndž k ladnému provedení jejich

jednou Z liejdllIeŽiléjHÍell Kllll

limle iiracoviili pro iiik ii budou

li jiní liéeo ebtíli nechť přijdou

hudbu il něco lll lak 11

tolllll při poduliliýcll příleiliisleeb
bývá a zvláště kde je hudba záhy

rozpíMinlila se pravá simscdská

zábava Když pak hudba spusti
la skoi-mn- i kolo milovníky tance

počalo se plnili ji také při dalších

kouskách vířivá hudba víc a více

starých našich pionýrů rozjařila a

I tanci přivábila Mezi tím dámy

podá va Iv zákusky a není tudíž di

vii že při lak přátelské náladě ni

kdo z příloianýi h s návratem k

domovu nespěchal Ilosli léch
I ia ni put jest nám ve všedním zi

iilé zažili a proč bvehoin ledy
nemohli býli také jednou veselí '

PLES SOKOLEK OMAHA

Sobotní pozvánkový ples nimiž

sýci Sokoh-l- se Vsklllkll skvěle

vydal il Hlavní zásluhu o úspěch
večera ovšem přičítali dlužno so

kulkám samotným jež nešetřily

práce n času aby dvoranu skvěle

a vkusné dekorovaly Namáhavá

práce se Sokolkám jak náleží zda

řilu mdio dvorana Sokolovny byla
tentokráte oděna v háv opravdu
ila v nos) ní

ZE ŠICÍHO KLUBU

k nám Ováein v diivodu takli

ckých bylo by dobře k svnzil pa

tlili lieboť inouo svil zcela do

DH KAREL IIBREUER

apccialinia na operační a žcntiké

případy

DR MILOSLAV J BREUER

npccialiHta na vyšetřování a lé-

čení vnitřních nemocí

Security Mutual Bkljj
číh pokoje 210

12 a 0 ulice Lincoln Neb

hře (Olitrn nva I liolicVíMl lelio

jioil velmi sbibé navslévo

vány 1'aii V Schneider žádal

aby klub bděl nud éislotoii ulic

býval svorným jednáním doeíhiio

b lo opět potěšitelného úspěchu
Neúnavná píle příkladná občla

vosi a jasné vědomí o povinno
slech u Zástupců jimž úspěch či

ské uiiší školy a blaho její dílek

jest nade vše nemíjí se zdárného

výsledku jehož známky palmě
vedou ku vy léčnému cíli

Schůzi v obvyklou hodinu zaliá

jil předseda pan Karel Špalek za

pi ílomuosl
i M dam 1 í dívek jež

zastupují Vzdél Klub Mládeži' n

čtrnácti pánů tedy asi poloviny

všech zástupců

Zpráva pana učitele zněla asi

následovně: Xa měsíc leden při-

hlásilo se pět nových žáků a jeden
z dříve zapsaných který však přes

ml' na vyučování se nepodílel
Slav žactvu jcsl ludíž následovní:
V I třídě zapsáno jest l!!l žáků v

II iló v III PS a ve IV léž PI:

celkem 'Ml žáků Na vyuéoviVní

podílel se celkem 'JMI ák a pni
měrná návštěva při vyučování či

min 7n žáků - leden ze žáků pro

nedbalou llávšlévít btlde IlUIMct

být i nespíše vyloučen Ze školní

knihovny bvlo vypůjčeno za leden

:)7 knih

Po té tajemník přečetl zprávu
o finančním stavu naší školy od

I ledna Pliti do :1 prosince Pliti

a usnesenu by české zdejší časo

pisy byly požádány o téže u veřej

učni tuk aby příznivci české miší

školy a ěeská Veřejnost vůbec um

bii se přesvědčili jak Sbor Zá

si upeň se svěřeným majetkem lm

spodaří u až ji přečtou budou za

jisté s vedením školních záležilo

( etoHlile l Vanielcll UVlo Velmi

zle neboť jenom málokdo odklidil

snili s chodníku 1'an Kunci se do

tiizuji' bylodi žádáno na nnstslo vstupu nedostávalo se dost misla rX osobníiu provcdní dovolíme si

Adresář českých spolků
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iImiIiiiii nlfnii v inésíi-- i viviT vo svě
mí Innuti liti l"I'!o Ho í Ht Hluro-

Ul Dlilí-M-l- telen llíMlnVIell „

1'e'ilili In jeiiiníU I' ťrn-leiiřili-

VI")!' Ko lL'lll Str„ liedllík diii

!' Pih 7'JJ Im'cjis Sir pnklac
ml: K Kanlský

ihot To) Jed Sokotck TyrS

Oillií VI ji í U II v idelllň He h li íl
jl'illiill

IMi'-ií- ré II liii-- hiidiiu lícil' li V Ho

ii'i ji' M 11 í'os'ini-- niii
irieV i I'0 Sn S Sl r e

li M iiiie li i pili le
'i 'ijciMiiil r Sl :i

Mnr ii i u 'i iii Mii ie In

n- i rllT Sn ' Sl r es ni ini

iim Willnini „Mi Kr Imuh-I-

i'i ni IS In- lín- :h ihi i tm

in:i jel II SI ii ii- íi jlii-i-- ie 'i tuliu nu
I' w lilii il SI ii i n éiiiiMO ii Moiliii '

Iiii Mii ii' tm e j i ii S ni m n ii
''M"i nli-l- :i i!i 'ni Siiiei Mm íi

I 'ul ul ui iiiij i ' lnu Min iu 1'iili'ili i

H'i MartJia ( 10 W C„

iiiIIi(v'i mé pravidelné mdiliu liiíždiai

ilnilinll IH'ii'll v lliéxíri (i II IiimI fldi V

iiiii Kalni Hnliiilii 1'ieilHi'illin linrli(ii:i
ťnlnii Iíiimí 'i (I již S ul iiiiit(ii('iťi
Muriti Mhnuiiltuv á tajemnice l''raiicci
líiiili-cliiiv- již S ul pullinliii
ce SI(iÍHÍn liiidrová I7u Ho Hlj
pnivdillivni'' Pruiit KiJliťuvii vést ky-

ne Hnili KrtiNlitvU vnilíni ulríi Anna
S'iili'iicnvi venlí nliA H Miillntiiseio

ij Cliiii- iiiii jctku : 'f'e iťii! ťclikúiiiivú
Sniiri Kie'ini(i íi a Annu Hvulinilová

liújiný lekni- dr In M (Seliiňinck

Tábor "NnbriiHka" číh 4771 MWA
ndliývA své r'i i de ii é ni line miiii
Kilduli lieli slleiln m i v Moku
In- in- Kminil ( Wei ni ' I

I 'mi 'ls Antnii K i íi ji re li

l leili I iiti i m KiiSpai- 1711 Ho Sir
liíinřér l'i liinda pi u uď í I'iiiiiIi
!i :i'iii l i Imr lun I lili nu 'l l ul v

Sni l!uiiu ni sliň l'i 1'nukíil
s inliiii ni hIiiÍ iliniuihl slin-- !

sl (ilni lnu Iiiii nim ii ii ej
SS niť piiipui ei' li

V i !ť'in Milulln
lir Inuis S iIhmIii u Ii (m-- IV

Siiiiulul

Tálior Myrta c t):!'J R N A

(idliívii KVÚ pllividelliú McllU11 llllddU

prviií nciléli v liiésíei v liulelu 1'rulia
udí ř! n Williiiin ul S' nIuIiÍIií preiH
Mo i" S' I'i iliv lnvá picihcillwi tuNtifn

šliicniMi lni! SS illiuin Ht r místu

lidi luliiiiiii li'ililú tíijeiniiicc Siiiiíi
I lilcliuríiiliivi l lo? SVillinin Mtr pu
I Iiiini'ii 'uMiďii Krupiélitivň mitrSúl

l:i I'íhIiiiii lliiilm kuiiilci ku Minu--

ii in ú veiliiii Hlrňkviié M

ItiúiliiMt l r ú ' k ne T I'
i enkiiviii Ntrítikvné II ikiiiuiido

lnul n ii ivliur inu il ku JiHcIii uvii

kmi ťiiiiii-i-- 1'ehkinít lincllu Sluniu
lil 'ťlililiriiX V těl Ul dl Iliuis Sviiliudl

rvlť aby nediala vyčíslili ul

vráno bvlo it lione vndž nebylo
Sdruženi českých lékařů

vylutveno usneseno požádali dú

napsali následující: Pana Pardul
slélm továrník Králích byl v

svém živlu až v jednání třetím

jednání prvním nebylo mu dobr
rané o to ve formě slížnosli mi

odpovědného komisare pumo
i'iiiimcli ii míi k následující svouinést-sko- radou — 1'an Milsílek
hrnu opětné obecenstvu své hen

Ktéžuje si na ncílostatcčný pru
cke schopnosti dokázal Mazuvoz elektrické dráhy po již :i ul

jclio choť hrála pí Janáková a

inužcme h dobrým svědomím říci
jímž nejen že občanstvo trpí ztrá

tou éiisii nb' vydává se při poli

žívání dráhy v nebezpečí životu

jak se jemu samolnému stalo

že hra její byla dokonalá V ně

kterých okamžicích svou procítí
nou hrou vynutila z očí poslmdui

Sici klub odbýval dvě schůze

I'n ní byla u paní I lomiírcnové

kde jsme se měly jak náleží dobře

Věru lituji nepřítomných dam na

šich poněvadž jim mnoho dobrých
lahůdek ušlo Posledně byly jsme
u paní Vlachové také mohou lilo

vuli ty co nepřišly ale omlouvá

je strašná zima která len den zu

lilu Přišli schůze bude ii paní
Kalinové

Klub požádal správu elektrických
číí nejednu slzu V odměnu hry

její byl častý potlesk a nádherná
drah o nápravu poněvadž se nb

dosud nic nestalo co bylo by uiož

no nápravou nazvati usneseno po

idnti městskou radu aby se za

kytice Adolfílill její neteř si

v Omaie aSoOmae

Dit ŠRÁMEK J M

Hcv záp roli 8 n lliekory ul

Tel DouiíIiih (i(t-i-

Dit K0UTSKÝ JOHN W

40r) hov 'Jí ul Ko Otuuba

Telefon Houth U2

DR NĚMF0 CHAS J
Willium ul Otiinliii —

Telefon DoiikIiih "JH17

Opcnicíni mc věnuje vlnit ní

poornost

DR SW0B0DA T J„
J"il I YVilliuui ul Oiimlm

Tclcfdii I)ou('lim 'SMll

DR Š1MÁNEK O r„
1'Jii'J již ul Oiiiiilm

()icr'iciin hc vétiujo kvIiihIiií

i('hI'iiomI

DRI OlIALOUPKA &

CHALOUPKA
v liiuliivů ( iiplii-uii- i Tlieutrn

L'l u M ul Hn Miijn Oiuulia

DR 0L0A StASTNA
SVoild Iteruld lluildirig

hultivím Ty Inr JítM
(lliMlIi lluinev lilul

hrála h úplným uspokojením pí

Hořejší I 1 Uužíékii jako vertlidda o zlclišeni dopravy na trati
sl í úplně uspokojeni

Paní Prchalová oznámila ži

koíibchodník byl jisté na svém mí

sté líbil se zvlášlě ve scéně se zlo
vedoucí po ji? :t ul Podány
stížnosti na rozbité a iiesebrulné

(lejnu n ve výstřední scéně s Mlaž zájmu dětského maškarního plesuchodníky a v důsledcích lolio bylo
kovou (iiistuva jeho syna hrú

p Kudoir ne vy boč i v nikdv z čilo
usnemMio aby bylo na městské ru-

dé žádáno by nařídila svým in

speklnrúiii by prohlédli chodníky
v celém obvoilii který klub zastu

liy Výtečnými byli přátelé Kru

liehovi: Kožený Tupý u Klatihoii
i iiiui i( ii na io ze vineiícm nvviiipuje líovnéž iniijí býli učiněnu

VOLBA

Včera ve své pravidelné schůzi
i lidu (ohromila čís 1 C (

' i

I

provedou byla volbu zasliipilc
lek do sjezdu Z ("' I! Jelikož
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